　　 
	保管箱业务收费标准

	1、厦门地区旧箱型租金和保证金收费标准

	保管箱型号
	规格MM³（长×宽×高)
	租用费用(元)
	保证金（元）

	
	
	月租金
	年租金
	押金
	

	A型
	530×90×68
	10
	120
	120
	3000

	B型
	530×90×120
	15
	180
	180
	5000

	C型
	530×250×68
	20
	240
	240
	6000

	D型
	530×250×120
	25
	300
	300
	7000

	E型
	530×250×250
	35
	420
	420
	8000

	2、新箱型租金和保证金收费标准

	保管箱型号
	规格MM³（长×宽×高)
	租用费用(元)
	保证金（元）

	
	
	月租金
	年租金
	押金
	

	C
	600× 300× 75
	40
	480
	480
	20000

	D
	600×300× 150
	65
	780
	780
	30000

	F
	600×300× 300
	80
	960
	960
	40000

	字画型
	1000× 300× 300
	125
	1500
	1500
	60000

	3、效用功能：为客户提供保管箱服务；收费类型：市场调节价；适用客户：个人客户和法人客户；收费依据：零售[2012]001号、厦门银行财管［2011］6号

	4、破箱费：由租用人自行负担

	5、逾期滞纳金：保证金×3‰/天

	6、钥匙丢失赔偿费：以押金抵偿或从保证金中按相应的押金标准扣收。

	备注:①缴费方式为保证金的最低租期一年，缴费方式为缴纳租金的租期以月计算，不足一个月的按一个月计算租金，开户时一次交清。以租金方式的需缴纳相应金额的押金，连续租用的可在期满前一个月缴纳下期租金，办理续租手续；若退租保管箱，可在到期日前来银行办理退租手续，交加锁匙，银行即予退还租金。
②租金于租用时一次性交齐，租期未满不予退还，逾期缴纳滞纳金。                                 
③保证金不予给付利息。                                                                               ④各分支机构可结合当地市场状况及同业标准进行适当调整报批后执行。 

	

	
	
	
	
	
	


